

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

1880501 - Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

KSO: 803 21 13

Místo: Ostrava-Hrabůvka

CZ-CPV: 45211100-Ostav.práce

Zadavatel:

Městský obod Ostrava-Jih

Uchazeč:

SASASTAV GROUP s.r.o., Kylesšovská 2593/12, Opava

Projektant:

CHCI-DŮM s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 27. 6. 2018

Datum: 27. 6. 2018

IČ: 06685633

DIČ: CZ06685633

IČ: 03886964

DIČ:

Cena bez DPH	363 345,35
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	363 345,35	15,00%	54 501,80

Cena s DPH	V CZK	417 847,15
------------	-------	------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

1880501 - Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Městský obod Ostrava-Jih

Uchazeč:

SASASTAV GROUP s.r.o., Kylesšovská 2593/12, Opava

Datum: 27. 6. 2018

Projektant:

CHCI-DŮM s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

363 345,35

### HSV - Práce a dodávky HSV

99 149,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 694,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 828,32

997 - Přesun sutě

31 590,64

998 - Přesun hmot

1 036,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

253 696,15

713 - Izolace tepelné

160 937,70

762 - Konstrukce tesařské

34 204,95

764 - Konstrukce klempířské

20 094,50

766 - Konstrukce truhlářské

38 459,00

### M - Práce a dodávky M

10 500,00

21-M - Elektromontáže

10 500,00

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

## 1880501 - Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

Městský obod Ostrava-Jih

Uchazeč:

SASASTAV GROUP s.r.o., Kylesšovská 2593/12, Opava

Datum: 27. 6. 2018

Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

363 345,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

99 149,20

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 694,24

1	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	73,200	58,00	4 245,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na:

- a) upevnění desek lepením a tatiřovými hmoždinkami,
- b) přestěrkování izolačních desek,
- c) vložení sklováknité vyztužné tkaniny,
- d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

- a) dodávku desek, tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratně lze stanovit ve výši 2%,
- b) provedení konečné povrchové úpravy;

- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

- nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783

- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781

Obklady Keramické,

c) osazení lišty; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např.: sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(12,2*48,8)*2*0,6		73,200			
2	M 63151529	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	74,664	260,00	19 412,64	CS ÚRS 2018 01
VV		73,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství		74,664			
3	K 644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	124,000	35,00	4 340,00	CS ÚRS 2018 01
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.					

4	M 56245640	mřížka větrací kruhová plast 160 se síťovinou	kus	124,000	54,00	6 696,00	CS ÚRS 2018 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
5	K 953732215	Prodloužení ventilací trubami plastovými DN do 160 mm	m	52,080	254,00	13 228,32	CS ÚRS 2018 01
VV		N 3		52,080			
		0,42*124					
6	K 971033241	Vybouření otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příchovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2. tl. do 300 mm	kus	124,000	150,00	18 600,00	CS ÚRS 2018 01
VV		D3					
VV		48*2*14*2		124,000			

D	997	Přesun sítě				31 590,64	
7	K 997013154	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	9,180	150,00	1 377,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
  - a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
  - b) svistlou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
  - c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svistý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

8	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,180	200,00	1 836,00	CS ÚRS 2018 01
---	-------------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	220,799	120,00	26 495,88	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
10	K	997013803	11,621*19 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,992	200,00	198,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	8,016	210,00	1 683,36	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
12	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškov. přes 12 do 24 m	t	2,072	500,00	1 036,00	CS ÚRS 2018 01
D	998	Přesun hmot					1 036,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot cen stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

### D PSV Práce a dodávky PSV

D 713

Izolace tepelné

253 696,15

160 937,70

13	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožení, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě	m2	595,360	85,00	50 605,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

VV

12,2\*48,8

14	M	63150849	pás tepelný pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	607,267	50,00	30 363,35	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

595,36

15	M	63150852	pás tepelný pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	607,267	80,00	48 581,36	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

595,36\*1,02 Přepočtené koeficientem množství

607,267

16	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parolěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	595,360	15,00	8 930,40	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

PSC

17	M	28355306	pás podlahový parolěsný tepelné izolací s reflexní Al vrstvou 25 x 0,97 m, tl. 5 mm	m2	625,128	32,00	20 004,10	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

595,36\*1,05 Přepočtené koeficientem množství

625,128

18	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	4,534	541,00	2 452,89	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	762	Konstrukce tesařské	34 204,95				
K	762083111	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,240	8 000,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.

2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.

3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

20	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	7,700	1 500,00	11 550,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotveních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu.

2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).

PSC	VV		N 5	7,700				
	VV		3,85*2					
	21	M	60512121	Řezivo jehličnaté hranol Jokost I-II dl 4-5m	m3	0,259	7 500,00	1 942,50 CS ÚRS 2018 01
	VV		7,700*0,12*0,26	0,240				
22	K		762341931	Bednění a latování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m	3,344	400,00	1 337,60 CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	Poznámka k souboru cen:							
	1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.							
VV	D 1							
VV	3,14*0,355*3							
23	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutý	m3	0,240	5 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
PSC	Poznámka k souboru cen:							
	1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:							
	a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů,							
	b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441,							
	c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí,							
PSC	d) 762 36- Montáž spádových klínů.							
	2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.							
24	K	762421818	Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostřípkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2	595,360	25,00	14 884,00	CS ÚRS 2018 01
PSC	Poznámka k souboru cen:							
	1. V cenách nejsou započítány náklady na odstranění tepelné izolace ze stropů; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800-713 Izolace tepelné.							
VV	D4							
VV	12,2*48,8							
25	K	762511263	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	3,619	150,00	542,85	CS ÚRS 2018 01
PSC	Poznámka k souboru cen:							
	1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevostřípkových a cementotříškových jsou započítány i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.							
VV	N 6							
VV	3,85*0,94							
26	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,184	4 500,00	828,00	CS ÚRS 2018 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D		764	Konstrukce klempířské		20 094,50			
27	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	764326442	Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střeších s krytinou skládanou mimo dřežovou nebo z plechu, průměru přes 300 mm do 350 mm - ve	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku základny, stavitelného krku a hlavice.

29	M	PRC	Dodání hybridní ventilační turbíny s el. pohonem prům 355mm - ve výkrese N1	kpł	3,000	3 500,00	10 500,00	vlastní
30	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021	4 500,00	94,50	CS ÚRS 2018 01

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D		766	Konstrukce truhlářské		38 459,00			
31	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací - ve výkrese N2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

*Poznámka k souboru cen:*

1. V ceně -1113 je započtena dodávka montážního materiálu, tato se oceňuje ve specifikaci.
2. V ceně -1113 je započteno olišování; toto olišování se oceňuje cenami 766 69-9741 až -9742 Překrytí spár tísťou.

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	61233174	uzávěr prostupový proti požáru s plechovým vikem s proti požární,protihlukovou a zateplovací vložkou včetně skladacích výlezových schodů - ve výkrese N2		kus	1,000	12 450,00	12 450,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	766231814	Demontáž výlezu na půdu		kus	3,619	1 500,00	5 428,50	CS ÚRS 2018 01
34	K	766671001	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kvyňných, výklapných/kvyňných s okením rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny dloché, rozměru 55 x 78 cm		kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci.

2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okeního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění.

PSC									
35	M	61140607 PRC	výlez střešní pro sklon střechy 15-85 stupňů 600x700mm zateplený		kus	1,000	15 468,00	15 468,00	vlastní
36	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		t	0,025	4 500,00	112,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC									
	D	M	Práce a dodávky M					10 500,00	
	D	21-M	Elektromontáže					10 500,00	
37	K	21 M	Připojení ventilační turbíny + uzemnění - ve výkrese N1		soubor	3,000	3 500,00	10 500,00	vlastní